
UCHWAŁA NR XLIX/515/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- działki nr: 249/5, 249/4, 249/2, 249/1, ark. 6, obręb Swarzędz,  
nadaje się nazwę: 

Żytnia
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: A5E44E05-E4CB-46DF-8977-9347C33118ED. Podpisany Strona 1



Swarzędz

197

194

110/32

301/5

111/4

112/9

110/5

110/37

122/27

302

192

307 310

399

402/1

316

195

223

324/2

325

300/2

406

405

274

264
298

273
270

275

268266 267231
269

276

282

232

284

407

225

233

281

277

228

285219

227
226

335

213 214

235

199

326

278

294
293

289

402/2

290

288222

218

327

217

234

221 254

236
237

220

215

296

258238
257

260
261

253

259

247

245
246

292

256

252

250

243

229/2

242
241

404

255

191/8

244

336

286

263

279

230/2

191/9

110/41

80

224/2

297/2

112/7 224/1

248/2
251/2

297/1

323

299/2

216/2

311306444/5

193

110/31

249/3

315

283/3

211110/30
206204201202 207 210203 209 212

205 208

200

328/4

283/1

240

110/38

283/2249/2

249/1

110/1

334/1

280

299/1

295

301/6

110/33

191/1

287

262/2

403

110/40

322

216/1

239

122/21

262/1

122/19

196

3307

251/1

109/5

303

301/7

112/3

190/1

291

248/1

110/42

112/10

122/17

109/6

444/6

112/8

110/39

305

198/2

122/4

308

300/1122/29

111/1

111/3

272

324/1

122/28

110/25

230/1
122/20

229/1

408

328/3

271

ul.
 Ży
tn
ia

ul. Zwycięstwa

ul. Kobylnicka

ul. Zygmunta Grudzińskiego

os. Dąbrowszczaków

Mapa tematyczna
Obręb Swarzędz

ul.
 A
ug
us
ta 
Ci
es
zk
ow
sk
ieg
o

Załącznik do uchwały Nr XLIX/515/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 27 marca 2018 r.

Id: A5E44E05-E4CB-46DF-8977-9347C33118ED. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Żytnia, która jest ujęta w

rejestrze sieci ulic od 1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę:

Żytnia.

W skład ulicy wchodzą działki nr: 249/5, 249/4, 249/2 i 249/1, które stanowią

własność Gminy Swarzędz.

Id: A5E44E05-E4CB-46DF-8977-9347C33118ED. Podpisany Strona 1




